MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Amapá - UNIFAP
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação - PROPESPG

Programa de Pós-Graduação/Mestrado Profissional em Estudos de Fronteira

EDITAL Nº 029/2016-DPG/UNIFAP DE 16 DE DEZEMBRO DE 2016

MESTRADO EM ESTUDOS DE FRONTEIRA

Email: ppgef@unifap.br

Telefone: 4009-2812

DEPARTAMENTO DE PÓS-GRADUAÇÃO

Email: dpg@unifap.br

Telefone: 4009-2812

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

CAMPUS MARCO ZERO – Macapá

 Rod. Juscelino K. de Oliveira – Km 02 Jardim Marco Zero

CEP 68903-419 www.unifap.br

 A Comissão do Processo Seletivo do Mestrado em Estudos de Fronteira da Universidade Federal do

Amapá (PPGEF-UNIFAP) torna público a disponibilidade de 03 (três) vagas remanescentes que serão aproveitadas

de acordo com a Classificação Geral do Processo Seletivo do Edital 029/2016-DPG/UNIFAP. Os candidatos

aprovados e não classificados serão convocados sucessivamente para consulta sobre a possível troca de

orientação de acordo com a ordem de classificação geral até que sejam preenchidas as vagas e/ou se esgotem os

candidatos aprovados não classificados.

Macapá-Ap, 06 de Março de 2017.

    Prof. Dr. Emerson A. Castilho-Martins                                             Prof. Dr. Gutemberg de Vilhena Silva
       Diretor do Departamento de Pós-Graduação                                                                            Coordenador do PPGEF